國立成功大學 98學年度第 3 次社團審議委員會會議紀錄

壹、時    間：中華民國 99年 4月 15日（星期四）18時 0分

貳、地    點：課指組會議室

參、主    席：張同廟                    紀錄：陳妍延

肆、 出席人員：董旭英(請假)、陳恆安(請假)、張同廟、韓世偉、徐慧玲、朱朝煌、

郭昊侖、林育筠、吳昌振、沈安柔、羅文慈、葉顓郝、張豪文、曾威

銘、張譽鐘、李適宇、林佑舉、李汶昇、賴才傑(請假)

伍、 列席人員：學生活動中心主委藍逵祐、芸青軒主委林鈺銘、領導力中心執行長劉茂宏、

國際化中心執行長汪祐豪、秘書部部員蔡宗宏、視聽研究社、國際經濟商管

學生會(AIESEC)

陸、 報告事項：

一、確認上次（98.12.16）會議記錄。

二、報告上次會議決議案執行情形。

三、確認本次會議議程

四、主席報告(略)

五、師長致詞(略)

六、報告事項(略)

柒、議題討論：

第一案

案由：申請成立試辦性社團及正式社團，提請討論。

決議: 通過試辦性社團有關懷生命教育推廣社、香海社、蒙古學生會、撞球社；

通過正式社團有模擬聯合國社、財商推廣社。

第二案

案由：申請 98學年度新聘、改聘輔導老師名單如說明，提請討論。

決議：通過聘輔導老師名單如下:

性  質 社團 單位 姓名 備註

綜合性 滔滔社 教官室 韓世偉  教  官 改聘

學藝性 模擬聯合國社 政治系 梁文韜  副教授 改聘

服務性 救護團 公衛所 呂學宗  副教授 改聘

服務性 香海社 系統系 邵暉洲  教授 新聘

服務性 關懷生命教育推廣社 法律系 王毓正  助理教授 新聘

體能性 撞球社 土木系 方   中 助理教授 新聘

聯誼性 蒙古學生會 課指組 朱朝煌  組員 新聘

第三案

案由:無故缺席社代大會、自願退場之社團，提請討論。

說明:

一、根據章程第十七條第三項，於社代大會連續兩次無故缺席未經請假者提請倒社:

     視聽研究社、國際經濟商管學生會(AIESEC)

二、根據 97年度第四次社審會決議不得再度無故缺席社代大會退場社團:僑生羅浮群、

水上救生協會。

三、社團自願退場:政大附中校友。

決議：

一、比照 97年度第四次社審會決議辦理，視聽研究社、國際經濟商管學生會不得再度無故

缺席社代大會。

二、根據 97年度第四次社審會決議解散僑生羅浮群、水上救生協會；同意政大附中校友會

解散，並請社聯會協助清點相關社團財物。

第四案

案由:提請通過學生服務學習中心、國際化中心、領導力中心之成立，提請討論。

決議:通過學生服務學習中心、國際化中心、領導力中心之成立。

第五案

案由:擬請修訂「國立成功大學學生社團暨系會資料評鑑活動實施要點」，提請討論。

決議:通過「國立成功大學學生社團暨系會資料評鑑活動實施要點」(如附件一)。

第六案

案由:擬請修訂「國立成功大學學生活動中心清潔評分要點」(如附件二)，提請討論。

決議:通過「國立成功大學學生活動中心清潔評分要點」。

捌、臨時動議

玖、散會 21:00

	時    間：中華民國99年4月15日（星期四）18時0分
	地    點：課指組會議室
	主    席：張同廟                    紀錄：陳妍延
	出席人員：董旭英(請假)、陳恆安(請假)、張同廟、韓世偉、徐慧玲、朱朝煌、郭昊侖、林育筠、吳昌振、沈安柔、羅文慈、葉顓郝、張豪文、曾威銘、張譽鐘、李適宇、林佑舉、李汶昇、賴才傑(請假)
	列席人員：學生活動中心主委藍逵祐、芸青軒主委林鈺銘、領導力中心執行長劉茂宏、國際化中心執行長汪祐豪、秘書部部員蔡宗宏、視聽研究社、國際經濟商管學生會(AIESEC)
	報告事項：
	確認上次（98.12.16）會議記錄。
	報告上次會議決議案執行情形。
	確認本次會議議程
	主席報告(略)
	師長致詞(略)
	報告事項(略)

	議題討論：
	案由：申請成立試辦性社團及正式社團，提請討論。
	案由：申請98學年度新聘、改聘輔導老師名單如說明，提請討論。